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G dańsk , 7 w r z e śn ia  1954 Nr 13 Poz. 61 -  67

T R E S C :

Część I — Przepisy obow iązujące 
Poz.: '
61 — U chw ala Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej 

w Gdańsku N r 448/XXXV/54 z dn ia  18 s ie rp n ia  1954 r. 
o w prow adzen iu  na te re n ie  w ojew ództw a gdańsk iego  
p rzysp ieszonego  postępow an ia  k a rn o -adm in istracy jnego  
w sp raw ach  o n iew ykonan ie  obow iązkow ych dostaw  
zboża.

52 — U chw ala Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej 
w Gdańsku N r 442/XXX1V/54 z dn ia  11 s ie rp n ia  1954 r. 
w sp raw ie  sp raw ozdan ia  z w ykonan ia  w ojew ódzkiego 
p lanu  gospodarczego  i budżetu  za I pó łrocze 1954 r.

63 — Zarządzenie Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej
w  Gdańsku z d n ia  7 s ie rp n ia  1954 r. w sp raw ie  u rzędo 
w ego uznaw an ia  og ierów  w 1954 r.

Część II — Publikacje
64 — Komunikat W ojew ódzkiej Komisji P lanow ania Gospo

darczego w  Gd/łńsku z dn ia  4 s ie rp n ia  1954 r. w sp raw ie  
p rzeb ieg u  w ykonan ia  w ojew ódzkiego  p lanu  go sp o d ar
czego w I pó łroczu  1954 r.

S e k re ta rz  P rezyd ium P rzew odn iczący  P rezyd ium

62

Poz.:

65 — Komunikat W ydziału Przem ysłu Prezydium  W ojewódz
kiej Rady Narodowej w Gdańsku z d n ia  7 s ie rp n ia  
1954 r. w sp raw ie  częściow ej zm iany sk ładu  osobow ego 
K om isarycznego Z arządu  C echu R zem iosł Różnych 
w G dyni.

66 _  O głoszenie D yrekcji Rejonu Przem ysłu Leśnego
w  Gdańsku z dn ia  30 s ie rp n ia  1954 r. o p rze jęc iu  na 
w łasność P aństw a  T artaku  w R udzie, pow. K oście
rzyna.

67 — O bw ieszczenie o sp rostow an iu  błędów  d ru k a rsk ich
w K om unikacie  W ojew ódzkiego  Z arządu  Ł ączności 
w G dańsku z dn ia  14 lipca  1954 r. w sp raw ie  u rucho 
m ienia  now ych urzędów  pocztow o-telekom unikacyjnych: 
W aplew o W ie lk ie  i  Sm iechow o (D ziennik  U rzędow y 
W ojew ódzkiej R ady N arodow ej z 1954 r., N r 12, poz. 
60).
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UCH W AŁA  Nr 44S/XXXV/54 

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku

z dn ia  18 s ie rp n ia  1954 r.

o w prowadzeniu na terenie w ojew ództw a gdańskiego przy
śpieszonego postępowania karno-adm inistracyjnego w spra

w ach o niew ykonanie obowiązkowych dostaw zboża.

P rezyd ium  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w G dańsku dzia
ła jąc  na podstaw ie a rt. 16 ust. 2 pkt. 2 ustaw y z dn ia  20 m arca  
1950 r. o te renow ych  o rg an ach  jed n o lite j w ładzy państw ow ej 
(Dz. U. N r 14, poz. 130) oraz na podstaw ie  a rt. 40 ustaw y 
z d n ia  15 g ru d n ia  1951 r. o o rzeczn ic tw ie  k a rn o -ad m in istra 
cy jnym  (Dz. U. N r 66, poz. 454) i  p rzep isów  dek re tu  z dn ia  
4 m arca  1953 r. o uzupe łn ien iu  przep isów  karn y ch  w sp raw ach  
o n iew ykonan ie  dostaw  obow iązkow ych (Dz. U. N r 14, poz. 
55)

u c h w a l a

w prow adzić  od d n ia  25 s ie rp n ia  1954 r. p rzyśp ieszone postępo
w anie ka rn o -ad m in istracy jn e  w sp raw ach  o n iew ykonan ie  obo
w iązkow ych dostaw  zboża, rozpoznaw anych  przez ko leg ia  
p rzy  p rezy d iach  pow iatow ych  rad  narodow ych , we w szystk ich  
pow iatach  w ojew ództw a gdańsk iego .

Za P rezyd ium  R ady  N arodow ej 
St. M uszyński W. Szeliga

UCH W AŁA  Nr 442/XXXIV/54 
P rezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku 

z d n ia  II s ie rp n ia  1954 r. 
w spraw ie sprawozdania z w ykonania w ojew ódzkiego planu 

gospodarczego i budżetu za I półrocze 1954 r.

Na podstaw ie  a rt. 16 ust. 2 pk t. 2 i 7 ustaw y z dn ia  20 
m arca  1950 r. o te renow ych  o rg an ach  jed n o lite j w ładzy pań 
stw ow ej (Dz. U. N r 14. poz. 130) oraz w oparc iu  o uchw ałę  
P rezy d iu m  Rządu N r 161 z dn ia  10 k w ie tn ia  1954 r. w sp ra 
w ie  okresow ych sp raw ozdań  z w ykonan ia  narodow ych  p la 
nów gospodarczych  (M onito r Po lsk i N r A-35,, poz. 494) — 
P rezyd ium  W oj. R ady N arodow ej po zapoznaniu  się z m a
te r ia łam i p rzedstaw ionym i przez W ojew ódzką K om isję P la 
now ania G ospodarczego  i W ydzia ł F inansow y w przedm iocie

w ykonania  w ojew ódzkiego  p lanu  gospodarczego  i budżetu  za
ł pó łrocze 1954 r. i po w ysłuchan iu  op in ii oraz w niosków
K om isji F inansów , B udżetu  i P lanu  

p o s t a n a w i a  
I. W celu zapew nienia pełnej i term inowej realizacji 

uchwał Prezydium  W oj.RN i tym samym gwaranto
w ania praw idłow ego przebiegu wykonawstwa terenow e
go planu gospodarczego i budżetu zobowiązać:
1 W ydziały i W ojewódzkie Zarządy Prezydium  W oj.RN  

do sk ład an ia  W ojew ódzkiej K om isji P lanow an ia  G os
podarczego  i W ydzia łow i F inansow em u szczegółow ych 
kw arta ln y ch  sp raw ozdań  z w ykonan ia  uchw ał pow zię
tych  przez P rezyd ium  przy  ro zpa tryw an iu  spraw ozda
n ia  z w ykonan ia  p lanu  i budżetu .

2 W ojewódzką Kom isję Planow ania G ospodarczego  
i W ydział Finansow y do p rzed staw ian ia  P rezy d iu m  
kw arta ln y ch  sp raw ozdań  z w ykonan ia  p rzez  w ydziały  
i w ojew ódzkie zarządy  uchw ał pow ziętych  przez P re 
zydium  przy  rozp a try w an iu  kw arta ln y ch  sp raw ozdań  
z w ykonan ia  terenow ego  p lanu  gospodarczego  i bud
żetu.

3. W ydział Organizacyjny do s ta łe j kon tro li rea lizac ji 
uchw al P rezyd ium  oraz b ieżącego  in form ow ania P re 
zydium  i jeg o  reso rtow ych  członków  o w ynikach  kon- 
tro li.

II Celem usunięcia w ystępujących braków i n iedociągn ięć  
w realizacji terenow ego planu gospodarczego i budżetu  
oraz zapew nienia praw idłow ego jego przebiegu w  II pół
roczu br. poleca  się poszczególnym  wydziałom  oraz w oje
wódzkim zarządom podległym  Prezydium  W oj.RN, co na
stępuje:

W YDZIAŁ PRZEM YSŁU
1 P rzean a lizu je  celow ość is tn ien ia  w zorcow ego sk lepu  W o

jew ódzk iego  Z arządu  P rzem ysłu  T erenow ego w G dyni 
i p rzedstaw i P rezyd ium  w te rm in ie  do dn ia  30 w rześn ia  
br. k o n k re tn e  w niosk i w te j spraw ie.

2 U sta li na  dw a ty g o d n ie  p rzed  rozpoczęciem  każdego  k w ar
ta łu  listy  n a jb a rd z ie j poszukiw anych  a rtyku łów  codzien
nego uży tku  d la  zagw aran tow an ia  w ykonania  p lanu  w aso r
tym encie  i od w ykonania  g e  tak  pod w zględem  ilościow ym  
jak  i jakościow ym  — uzależn i w yp ła tę  p rem ii.

3. Z o rgan izu je  w m iesiącu  w rześn iu  w ojew ódzką bazę odpa
dów m etalow ych.

4. O p racu je  w te rm in ie  do 15 w rześn ia  1954 r. p lan  pe łnego  
w ykorzystan ia  funduszu rozw oju d rob n eg o  przem ysłu  i za
bezpieczy środk i rzeczow e po trzebne  do w ykonan ia  tego  
p lanu.

WOJEWÓDZKI ZARZĄD ROLNICTW A
1. P rzep row adzi w raz z Pow iatow ym i Z arządam i R oln ictw a 

w te rm in ie  do dn ia  15 w rześn ia  rb . ew id en c ję  g ru n tó w  nie-
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włączonych dotychczas jeszcze do produkcji', jak n.p. nie
zagospodarowane stare użytki zielone i g run ty  dotych
czas niewłaściwie użytkowane.

2. W ystąpi do władz centralnych o ustalenie powiązania gos- , 
podarki stadam i zarodowymi M inisterstwa PGR (szcze
gólnie stad zarodowych C entralnego Zarządu Hodowli 
Zwierząt) z terenem  województwa i jego potrzebami.

3. W ystąpi do władz centralnych o zaopatrzenie stacji in- 
sem inizacvjnych w rozpłodniki o właściwym dla terenu 
województwa gdańskiego typie i wysokiej wartości.

4. W ystąpi do władz centralnych o otwarcie przyznanych 
10-ciu dodatkowych etatów na zootechników dla oceny 
użytkowości zw ierząt niezbędnych dla uruchom ienia ośrod
ka hodowlanego.

5. W ystąpi do władz centralnych o uspraw nienie działalności 
kontroli technicznej w zakładach TOR-u dla zapobieżenia 
ciągle pow tarzającem u się niedbalstw u w remontoch ciąg
ników.

WOJEWÓDZKA KOMISJA PLANOWANIA GASPODAR
CZEGO
1. W ystąpi do władz centralnych o zmianę sposobu zaopatry

wania terenu w pasze treściw e, tak aby odpadki powsta
jące w młynach województwa gdańskiego przeznaczane 
były w pierwszym rzędzie na potrzeby terenu w ramach 
ustalonych przydziałów, a natom iast odpadki m łynarskie 
przydzielane dotychczas dla województwa z poza jego te
renu — przydzielane były w pierwszym rzędzie dla W y
twórni Pasz w Gdańsku, która poza województwem gdań
skim zaopatruje także inne województwa.

2. W ystąoi do władz centralnych o zmianę cennika na bu
haje, który niesłusznie wysoko p referu je pochodzenie, 
a nisko ocenia budowę i rozwój zwierzęcia, k ieru jąc się 
przy tym zasadą, że należy utrzym ać cennik w ramach do
tychczasowych, zm ieniając jedynie sposób oceny poszcze
gólnych elementów wartości rozpłodnika.

III. W zakresie inwestycji i budownictwa:
1. Wojewódzki Zarząd Budowlanych Przedsiębiorstw  

Powiatowych i Wojewódzki Zarząd Miejskich Przed
siębiorstw Remontowo-Budowlanych wzmocnią nadzór 
i kontrolę nad podległym i sobie jednostkam i, prze
analizują zagadnienia organizacji robót i gospodarki 
m ateriałowej oraz przedstaw ią wyniki kontroli i analizę 
wraz z wnioskami — resortowym członkom Prezydium

*■ w term inie do 15 września 1954 r.
2. Wojewódzka Komisja Planowania Gospodarczego do

kona w porozumieniu ż W ydziałem Finansowym szcze
gółowej analizy planu realizacji inwestycji dla w ykry
cia inwestycji nie m ających 'szans wykonania w roku 
bieżącym, i przedstaw i Prezydium  wnioski w przed
miocie zmian planu rzeczowego i finansowego w te r
m inie do dnia 30 września 1954 r.

3. W ydział Finansowy Prezydium  W oj.RN przeprowadzi 
w III kw artale br. szkolenie pracowników służb inwe
stycyjnych wydziałów resortowych Prezydium  Woj.RN 
w celu uspraw nienia tego odcinka pracy.

IV. W zakresie obowiązków świadczeń w naturze:
1. Wydział Komunikacji Drogowej oraz inne wydziały 

korzystające z obowiązkowych świadczeń w  naturze 
przedstaw ią w term inie do dnia 15 września br. W y
działowi Finansowemu sprawozdania z wykonania pla
nów szarwarkowych, a ponadto dla zapewnienia opera
tywnej organizacji świadczeń w gm inach zobowiążą 
podległe tym wydziałom jednostki w terenie do na
tychm iastowego zgłaszania w prezydiach gm innych 
rad narodowych o wykonaniu przez poszczególne oso
by należnych świadczeń w naturze.

2. W ydział Finansowy Prezydium Woj.RN dopilnuje za
kończenia do 15 września br. wymiaru świadczeń w na
turze za rok 1954 oraz zarządzi natychm iastowe prze
prowadzenie postępowania egzekucyjnego w stosunku 
do osób opornych.

3. Wydział Handlu
a) przeanalizuje do 15 września br. przyczyny niewy

konywania planów produkcji w łasnej zakładów ży
w ienia zbiorowego oraz produkcji pieczywa żytnie
go i przedstaw i resortowem u członkowi Prezydium  
konkretne wnioski i p ro jek ty  zarządzeń, zm ierza
jących do uspraw nienia produkcji w tym zakresie,

b) wzmocni nadzór i kontrolę nad przebiegiem  reali
zacji planu sieci punktów żywienia zbiorowego 
oraz przedstaw i do W ojewódzkiej Komisji Planom 
wania Gospodarczego do 15 w rześnia br. dane do
tyczące aktualnego, stanu sieci w poszczególnych 
powiatach.

4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
a) zorganizuje w term inie do dnia 15 września komi

syjną kontrolę przebiegu wykonawstwa kapitalnych 
remontów i złoży Prezydium  sprawozdanie wraz 
z wnioskami najpóźniej do dnia 30 września 1954 r.,

b) łącznie z Wojewódzkim Zarządem Przedsiębiorstw  
i Urządzeń Komunalnych przedłoży Prezydium  do 
15 września projekt zarządzenia w spraw ie wpro
wadzenia lim itowania wody na potrzeby przemysłu 
na terenie miast Elbląga, Gdyni i S tarogardu Gdań
skiego, a ponadto wzmoże akcję napraw y domo
wych urządzeń wodociągowych celem możliwie jak  
największego zm niejszenia stra t wody.

c) wyegzekwuje w term inie do 15 września wykona
nie przez \VPKGG uchwały Prezydium  o rozpraco
waniu nowej sieci trakc ji autobusowej.

5. Wydział Oświaty,
a) przeprowadzi w term inie do dnia 15 października 

1954 r. analizę działalności świetlic, zajęć pozalek
cyjnych i Domów H arcerza celem właściwego usta
wienia warunków pracy. Sprawozdanie z przepro
wadzonej analizy przedstawić należy Prezydium  do 
dnia 30. X. 1954 r.

b) do dnia 15 września zakończy rekw alifikację dzieci 
w Domach Dziecka i złoży W ojewódzkiej Komisji 
P lanow ania Gospodarczego sprawozdanie z prze
prowadzonej akcji do dnia 30 września 1954 r.

c) ustali przyczyny niskiego wykonania budżetu, przed
szkoli, w iejskich ogrodów jordanow skich i placów 
zabaw oraz przedstaw i W ojewódzkiej Komisji P la
nowania Gospodarczego i W ydziałowi Finansowe
mu wnioski zm ierzające do rytm icznego wykony
wania zadań na tym odcinku.

6. Wydział Zdrowia
a) przeprowadzi do końca III kw artału kontrolę 

w podległych mu jednostkach w celu ustalenia 
przyczyn przekraczania norm budżetowych, a w wy
niku przeprowadzonej analizy w ystąpi do władz 

^centralnych z uzasadnionymi wnioskami o ewen
tualne urealnienie norm finansowych — po uprzed
nim uzgodnieniu z W KPG i W ydziałem Finanso* 
wym.

b) przeanalizuje w term inie do dnia 20 w rześnia 1964 
roku faktyczne potrzeby w zakresie lekarzo-godzin 
w lecznictwie otwartym  i w ystąpi z umotywowa
nymi wnioskami do M inisterstw a Zdrowia o zwięk
szenie liczby lekarzo-godzin na rok 1954.

7. Wydział Kultury:
w term inie do dnia 30 października 1954 r. wykona 
uchwałę Prezydium  W oj.RN Nr 148/XIII/54 (Dz. Urzę
dowy W oj.RN Nr 6, poz. 27 z 1954 r.).

8. Wydział Oświaty i Zdrowia Prezydium Woj.RN zor
ganizują jeszcze w III kw artale br. szkolenie dla księ
gowych jednostek budżetowych podległych tym wy
działom, a W ydział Finansowy Prezydium  przepro
wadzi te szkolenia w zakresie norm i wskaźników 
budżetowych, celem właściwego i realnego sporządza
nia sprawozdań z w ykonania budżetu.

9. Inspektorat Kontrolno-Rewizyjny przy Prezydium  
Woj.RN
obejm ie planem pracy na IV kw artał kontrolę wyko
nania budżetów dodatkowych w prezydiach m iejskich 
rad narodowych i złoży sprawozdanie z wyników tej 
kontroli Prezydium  W oj.RN w term inie do 30 paź
dziernika br.

10. Wydział Finansowy
a) drogą kontroli inkasa opłatności za korzystanie 

z usług urządzeń socjalnych i kulturalnych w jed 
nostkach bezpośrednio realizujących te należności 
pomoże W ydziałowi Oświaty i Zdrowia we właści
wym organizacyjnym  ustawianiu tego inkasa celem 
zlikwidowania istniejących zaległości. Ponadto 
w drodze nadzoru dopilnuje bieżącego ściągania 
kar i grzywień wymierzonych przez kolegia orze
kające. Termin wykonania do 31. X. 1954 r.

b) w porozumieniu z M inisterstwem Finansów uspraw
ni inkaso podatku targowego poprzez ustanowienie 
stałych inkasentów tego podatku oraz spowoduje 
ujednolicenie systemu opłat targow ych i innych 
opłat pobieranych przez jednostki budżetowe (ho
tele, łaźnie) przez wprowadzenie kw itariuszy 
przystosowanych ■ do inkasa tego rodzaju należno
ści, w celu zlikwidowania ewentualnych możliwo
ści nadużyć. Termin wykonania do 31. X. 1954 r.
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V. W zakresie powszechnego oszczędzania zobowiązać W y
dział Organizacyjny do tego:
a) aby w term inie do dnia 15 września br. przedstawi! 

Prezydium  W oj.RN pro jek t uchwały w sprawie powo
łania W ojewódzkiego Komitetu Upowszechniania 
W kładów Oszczędnościowych w zbiornicach PKO, 
w skład którego winni wejść przedstawiciele: W KPG 
W ydziału Finansowego i W ydzia'u Oświaty Prez. 
W oj.RN a ponadto przedstaw iciele W ojewódzkiej Ra
dy Związków Zawodowych, Zarządu W ojewódzkiego 
ZMP, Ligi Kobiet, WZGS oraz przedstawiciele 
DOSZ-u;

b) aby w term inie do 30 września br. zostały powołane 
analogiczne kom itety na szczeblu powiatów i miast 
stanowiących powiaty.

Za Prezydium  Rady Narodowej

H. Feder W. Szeliga
Przew odniczący PrezydiumCztonek Prezydium
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Z A R Z Ą D Z E N I E  

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku

z dnia 7 sierpnia 1954 r.

w sprawie urzędowego uznawania ogierów w 1954 r.
Na podstawie art.art. 3—6 ustawy z dnia 13 m arca 1934 r. 

o nadzorze nad hodowlą koni (jednolity tekst w Dz. U. Nr 23 
z 1946 r. poz. 154) i §§ 2— 13 rozporządzenia wykonawczego 
z dnia 18 czerwca 1947 r. do tej ustawy (Dz U. Nr 52, poz. 
279) — Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej

z a r z ą d z a

przeprow adzenie urzędowego uznawania ogierów w 1954 r. 
na terenie wszystkich powiatów i miast województwa w na
stępujących miejscowościach i term inach:

P o w i a t Dzień Godz. Miejscowość M iejsce przeglądu Ogiery m ają być doprowadzone z gminy:

Nowy Dwór 
Gdański

6 września 10 Nowy Dwór 
Gdański

Plac targowy m. Nowy Dwór i gminy: Drewnica, S teg
na, Sztutowo, Ostaszewo, tyłarzęcino, Lu- 
bieszewo

Elbląg 7 września 9 Elbląg Plac targowy m. Elbląg, Nowakowo, Łęcze, Tolkmicko- 
miasto i wieś, Milejewo, Pom orska Wieś,

E lbląg 8 września 10 Grbnowo Plac spędowy Gronowo, Jegłow nik, Żurawiec, Zwierzno
M albork 9 września 11 M albork Lecznica Powiat. m. M albork i gminy: S tare Pole, Kałdowo, 

Mątowy W ielkie, Nowy Staw, Myszewo 
i Lichnowy

Kwidzyn 10 września 10 Kwidzyn Plac targow y m. Kwidzyn i gminy: Nebrowo W ielkie, 
Czarne Dolne, Rakowiec, Ryjewo, Sadlin
ki, Tychnowy, M areza, Wandowo, G arde
ja, Janowo

m. Gdańsk 11 września 9 Gdańsk Orunia, plac k. poczty m. Gdańsk, a z powiatu gdańskiego gminy: 
W iślinka i Swibno

m. Gdynia 11 września 14 Gdynia Gdynia, plac za budyn
kiem M iejskiej Rady 
Narodowej

a) m. Gdynia, a z powiatu W ejherowo — 
Kosakowo \

b) m. Sopot

Gdańsk 13 września 9 Pruszcz Gd. P lac targowy m. Pruszcz Gdański, Łostowice, Kolbudy, 
Łęgowo, Suchy Dąb, Miłocin i Pszczółki,

13 września 14 Mterzeszyn P lac pr^ed Prez. GRN Mierzeszyn, Przywidz, T rąbki W ielkie
Sztum 14 września 9 Sztum Plac spędowy Sztum miasto i wieś, M ikołajki, Straszewo, 

S tary  Targ, Szropy, Dzierzgoń - miasto
15 września 10 S tary Targ P lac spędowy i gm ina Jasne

Tczew 16 września 9 Tczew P lac targowy Tczew miasto i wieś, Godziszewo, Sub
kowy,

17 września 10 Morzeszczyn Plac targowy Gniew miasto i wieś, Pelplin  miasto 
i wieś, Małe W alichnowy

Starogard  Gd. 20 września 10 Starogard
Gdański

P lac targowy Starogard Gdański — miasto i wieś, Bo
bowo, Kaliska, Zblewo, Skórcz — miasto 
i wieś. Leśna Jania, Osiek, Osieczna, Lu
bichowo

Kościerzyna 21 września 9 Kościerzyna P lac targowy Kościerzyna miasto i wieś, Lipusz i Dzie
miany

22 września 10 Liniewo P lac targowy Liniewo, Skarszewy — miasto i wieś, No
wa Karczma, S tara Kiszewa, Pogódki

Kartuzy 24 września 9 Kartuzy P lac targowy Kartuzy — miasto i wieś, Sianowo, Chmiel
no, Goręczyno, Przodkowo, Banino, Żu
kowo

Kartuzy 25 września 10 Podjazdy P lac gromadzki Parchowo, Sulęczyno, Sierakowice, Ka
mienica Szlachecka, Stężyca

Lębork 28 września 9 Lębork Plac k. lecznicy weter. m. Lębork, Nowa W ieś, Rozłazino, Łę
czyce; Cewice• 29 września 10

/
Borkowo Plac grom adzki Łeba, Wicko, Choczewo, Gniewino, 

Łebień

W ejherowo 30 września 8 W ejherowo P lac targowy W ejherowo — miasto i wieś, Luzino, Ru
mia,
Strzepcz, W ielki Donimierz, Chwaszczyno 
W ierzchucino, Krokowo, Strzelno, Hel,

14 Szemud Plac gromadzki

1 października 10 Puck Rzeźnia Puck — miasto i wieś



Str. 86 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU Nr 13, poz. 63,64

W związku z powyższym:
1. Na spędy należy doprowadzić wszystkie ogiery urodzone 

w 1952 r. i starsze, oraz uznane w poprzednich latach, 
a będące własnością rolników, spółdzielni produkcyjnych, 
Gminnych Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" oraz in
nych instytucji z wyłączeniem PGR i Państwowych Stad 
Ogierów.

2. Doprowadzający ogiera winien przedłożyć komisji kwali
fikacyjnej wszystkie dowody pochodzenia oraz inne do
kumenty dotyczące konia.

3. Ogiery należy doprowadzić przed komisję w stanie wy
czyszczonym z dobrze utrzym anym i kopytami.

4. O giery niedoprowadzone i nieuznane przez komisję kwa
lifikacyjną (art. 6 pkt. 1 i 2) a niewytrzebione w term inie 
trzech miesięcy po wydaniu orzeczenia komisji będą kon
fiskowane bez odszkodowania na podstawie orzeczenia P re 
zydium Powiatowej Rady Narodowej, lub przymusowo wy
trzebione.

5. Zgodnie z art. 9 pkt. 1 i 3 wyżej przytoczonej ustawy 
o nadzorze nad hodowlą koni, łącznie z art. 3 ust. 2 dekretu 
z dnia 26 kw ietnia 1948 r. o podwyższeniu grzywien, kar 
pieniężnych, kar porządkowych i nawiązek (Dz. U. Nr 24. 
poz. 161) — grzywną do 2.400 zł karany będzie:
a) kto pokrywa klacz ogierem  nieuznanym,
b) kto dopuszcza do pow stania warunków, przy których 

jest możliwe pokrycie klaczy ogierem  nieuznanym.
c) kto nie zgłasza Prezydium  Gminnej Rady Narodowej 

ogiera lub zaniedbał doprowadzenia go przed komisję 
kw alifikacyjną we właściwym czasie.

Za Prezydium  Rady Narodowej

Antoni Bigug
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

P U B L I K A C J E
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K O M U N I K A T

Wojewódzkiej Komisji Planowania Gospodarczego 
w Gdańsku

z dnia 4 sierpnia 1954 r.

o przebiegu wykonania wojewódzkiego planu gospodarczego 
w I półroczu 1954 r.

Według tymczasowych danych wykonanie wojewódzkiego 
planu gospodarczego na 1954 r. w I półroczu miało przebieg 

następujący:

I. Wykonanie i wrzrost produkcji terenowego przemysłu 
drobnego

Plan produkcji globalnej terenow ego przem ysłu drobnego 
w I półroczu 1954 r. wg w artości w cenach niezm iennych zo
stał wykonany w 105,4 proc.

Przedsiębiorstw a przemysłowe podległe poszczególnym wo
jewódzkim  zarządom wykonały plan globalnej produkcji prze
mysłowej wg wartości w cenach niezm iennych jak następuje:

Procent wykonania planu

W ojewódzki Zarząd Przem ysłu Terenowego 109,—
W ojewódzki Zarząd Przem ysłu Terenowego 

M ateriałów Budowlanych 129,—
Związek Spółdzielni Przem ys'ow ych i Rzemieśl

niczych 107,—
Ekspozytura Centrali Przem ysłu Ludowego 

i A rtystycznego " 98,—
W ojewódzki Związek Spółdzielni Inwalidów 106,—
Przedsiębiorstw a przemysłowe podległe M ini

sterstw u Handlu W ewnętrznego 98,—
W I półroczu br. dla zaspokojenia potrzeb ludności wy

produkowano ponad plan szereg artykułów  przemysłowych, 
jak  np. ubiory damskie, obuwie dziecięce, pończochy dam
skie, bieliznę pościelową, meble w kom pletach oraz wiele a r
tykułów spożywczych, między innymi wędliny, wyroby peklo
wane oraz wędzone.

Jednocześnie na wielu odcinkach przekroczono zadania p la
nowe w zakresie produkcji artykułów  inwestycyjno-zaopa- 
trzeniowych jak  np. odlewów żeliwnych, aparatu ry  oświetle
niowej, cegły pełnej oraz sprzętu dla potrzeb rolnictwa jak: 
części do wozów, części do żniwiarek i snopowiązałek.

P rodukcja globalna terenowego przemysłu drobnego wzro
sła w I półroczu br. w porównaniu z I półroczem r. ub. o 27 
procent, przy czym produkcja przedsiębiorstw  podległych 
M inisterstwu Przem ysłu Drobnego i Rzemiosła wzrosła w tym 
okresie o 32 proc. Terenowy przem ysł drobny województwa 
gdańskiego wprowadził do produkcji w I półroczu br. nastę
pujące ważniejsze artykuły  nieprodukow ane dotychczas na 
terenie województwa: nowe asortym enty sztucznej biżuterii ze 
skóry i z igelitu , nowe rodzaje tkanin zasłonowych i obicio
wych, meble przedszkolne, szafy kombinowane, wyżymaczki, 
praln ie mechaniczne, artykuły gospodarstwa domowego i in
ne. Ponadto rozpoczęto produkcję części do traktorów , taczek 
do torfu oraz szeregu elementów do wozów gospodarczych jak 
skrzynie, orczyki oraz dyszle. W okresie tym wprowadzono 
do produkcji również szereg nowych asortym entów spożyw
czych.

Poszerzona została jednocześnie produkcja z odpadów. 
Między innymi w I półroczu produkowano z odpadów siekie
ry, motyki, zabawki, scyzoryki, nożyce krawieckie, łóżka me
talowe, wyroby galan tery jne oraz niektóre asortym enty farb  
i tłuszczów technicznych.

Mimo wykonania i przekroczenia planu w zakresie produk
cji globalnej większości artykułów  przemysłowych niektóre 
jednostki nie w ykonały w pełni planu asortym entowego. 1 tak 
nie wykonała w pełni zadań: Ekspozytura C entrali Przem ysłu 
Ludowego i A rtystycznego w zakresie tkanin bawełnianych 
i lnianych, obuwia męskiego, rękawiczek, trykotaży oraz ce
ram iki. Przedsiębiorstw a i zakłady przemysłowe podległe 
M.H.W . — w zakresie pieczywa żytniego.

Związek Branżowy Spółdzielni Skórzanych i Odzieżowo- 
W łókienniczych — między innymi w zakresie okryć męskich 
i chłopięcych oraz bielizny dam skiej i dziecięcej. W ojewódz
ki Zarząd Przem ysłu Terenowego — w zakresie krzeseł g ię
tych oraz obuwia.

W ramach produkcji ubocznej przem ysłu kluczowego, w I 
półroczu produkowane były artykuły  gospodarstwa domowe
go, wyroby dla wsi oraz meble i sprzęt domowy. Między in
nymi produkowano podkowy, brony, tu le je  wozowe, wędzi
dła, ruszty piecowe, siekiery, okucia budowlane, części do 
maszyn oraz inne. Pomimo niewykonania w pełni planu roz
woju sieci punktów usługowych, liczba ich wzrosła w I pół
roczu br. o dalsze 226 punktów, tj. o 20,6 proc. w porówna
niu ze stanem na Koniec roku ubiegłego. Podkreślić przy 
tym należy poważny wzrost punktów usługowych na wsi, licz
ba których wzrosła o 132 punkty. Szczególny wzrost punk
tów usługowych na wsi nastąpił w powiecie kartuskim  i lę- 
bórskim.

Liczba zatrudnionych w terenowym  przemyśle drobnym 
powiększyła się w porównaniu z analogicznym  okresem roku 
ubiegłego o 9,7 proc., a wydajność pracy na 1 pracownika 
grupy  przemysłowej o 21,3 proc.

II. Rolnictwo (indywidualna gospodarka chłopska i spół
dzielnie produkcyjnej

Tegoroczna wiosenna akcja siewna przeprowadzona została 
mimo złych warunków atm osferycznych, znacznie spraw niej, 
niż w roku ubiegłym.

Szczególnie spraw ny przebieg siewów wiosennych miał 
m iejsce w powiecie wejherowskim, kościerskim i sztum
skim.

W  I półroczu br. znacznie zwiększył się stan traktorów  
i maszyn rolniczych w Państwowych Ośrodkach Maszyno
wych. Liczba traktorów  zwiększyła się o 13 proc. w porówna
niu z 1953 rokiem.

Jednak część ciągników, na skutek wadliwie przeprow a
dzonych remontów, szczególnie przez zakłady Technicznej Ob
sługi Rolnictwa w Kwidzynie i Elblągu, nie mogła być 
użyta w wiosenej akcji siewnej.

Zwiększyło się zaopatrzenie wsi w maszyny rolnicze. Roz
prowadzono znacznie większą ilość takich maszyn rolniczych 
jak: żniwiarki, kosiarki, siewniki, grabie konne, parniki oraz 
wozy gospodarcze.

S truk tu ra  upraw w zasiewach wiosennych uległa dalszej 
poprawie. I tak udział pszenicy w ogólnej powierzchni zbóż 
wzrósł o 11 proc. w stosunku do r. 1953.
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N astąp ił rów nież dalszy  w zrost w zasiew ach  roślin  p rze
m ysłow ych. I tak  pow ierzchn ia  zasiew u roślin  w łókn istych  
w zrosła  o 4,6 p roc., b u rak a  cukrow ego  o 0,7 p roc.

W stosunku  do analog icznego  okresu  roku  u b ieg łego  roz
prow adzono znacznie w iększą ilość naw ozów  sztucznych. N aj
sp raw n ie j rozprow adzono  naw ozy w pow iecie  w ejherow skim , 
kościersk im  i tczew skim .

Z b ió r siana  z p ierw szego  pokosu na sk u tek  n ie sp rz y ja ją 
cych  w arunków  atm osferycznych  był n ieco  m n ie jszy  niż 
w roku ubieg łym .

P og łow ie  zw ierzą t w stosunku  do roku ub ieg łego  w ykazuje  
d alszy  w zrost w bydle — o 8 proc., w tym  krów  o 7,2 proc 
trzo d z ie  ch lew nej o 7,7 p roc ., oraz w ow cach o ponad  14 p ro c ’ 
■Największy w zrost pogłow ia bydła d a je  się zauw ażyć w po- 
w iecie  trzew skim  i kw idzyńskim . N ajlepsze w yn ik i we w zro
śc ie  pogłow ia trzody  ch lew nej uzyskano w pow iecie w ejhe
row skim  i now odw orskim , a w zak resie  pogłow ia ow iec w po- 
w iecie  kw idzyńskim .

L iczba spó łdzie ln i p ro d u k cy jn y ch  w zrosła w c iągu  I pół- 
d? 1SZe 18 spd łd z ie ln i, o s iąg a jąc  cy frę  375. N ajw ię- 

i t c z e w s k i m 1 pow w Pow lecie gdańsk im , elb ląsk im

III. D rogi lokalne i łączność ' •

Z adan ia  p lanow e w zak res ie  robó t drogow ych zarów no na
kroczoweP ° N i a t 0 W y C h i j a k  1 g m i n n y c h ’ zosta}y znacznie przem oczone. Najsprawniej przebiegła realizacja planu na dro-
l a r d  n T u f/Y f W- pow latach  K ościerzyna, K artuzy , S ta ro 
g a rd  n a js łab ie j zas w pow iatach  E lb ląg  i M albork.
wvkonaPn°v wZU7n lan ^  1954 W zak res ie  te le fo n izac ji został 
* łn ™ n y . w 7,° P «> c. tym  sam ym  ilość ztelefon izow anych  
g ro m ad  o s iągnę ła  57 p roc . ogó lnej ilości g rom ad.

półroczu  br. z rad iofonizow ano o 33 proc. g rom ad  w ie
ce] m z w tym  sam ym  okres ie  roku  ub ieg łego , o s ią g a ją c T l4 
p roc. w ykonania  p lanu  rocznego.

n ik S m y c h d a lw y ok°reTi(p p laców ek pocztow o-telekom u- 
, .ok res le  1 pó łrocza  m iędzy innym i urucho- 

”  l n , * e  p laców ki pocztow o-te lekom unikacy jne  w W ap le
w ie W ielkim , Nowym T argu . G dańsku-S ied lcach  itd  P

IV. Inw estycje terenowe i budownictwo

R ealizacja  te renow ego  p lanu  inw estycy jnego  w I p ó łr o c z u
>r. m im o w zrostu nak ładów  m iała p rzeb ieg  bardz ie j sp raw ny 

niz w analog icznym  okres ie  r. ub. uaruziej sp raw ny

zrealizow anych  Inw estycji znacznie  w zrosła w sto- 
™ kli do 1 Półrocza 1953 r. p rzy  czym  szczególny  w zrost m iał 
iup Se w . ro ,n ic tw ie, ośw iacie, gospodarce  kom unalnej służ- 
nć^ci. °  ° raZ W Zakr6Sle tra n sp o rta  d rogow ego  i ’ łąez-

W  w yniku w ykonania  zadań  inw estycy jnych  w  o k r e s i e  
półrocza b ieżącego  roku , oddano d o ’użytku s z e re g o b fe k

c t w S Ł 1" ? 5: ' , 0 ^  S p ec ja ln y  Z ak ład  W ychow aw 
czy w E lb lągu . 3 s tac je  san itarno -ep idem io log iczne  w Gdań-
nkrodukcZv tn v ch  W f  e r™ ie ',  P e t r y f i k o w a ł o  8 s p ó ł d S n i  
£ y jnycb  8 spó łdzielczych  ośrodków  gospodarczych  
j  P G R , oraz 233 zag rody  w ie jsk ie . W  ram ach  budow nictw a
dowPe°?ahnHeg0 ‘ spo}dzielń p ro d u k cy jn y ch  zakończono odbu dow ę i budow ę now ych 74 rożnych  obiektów .
n “ o ra c je  w odae w ykonano na  obszarze 502 ha g run tów  
o rnych  oraz uregu low ano  18,5 km d ługości rzek . P onad to  od-
sko r  iUZy “ e re5  p laców ek hand lu  deta licznego  w Gdań- 

K^ni oraz zak ład y  żyw ien ia  zb iorow ego  N iek tó re  
sa  to  B uriow H 3 badow lan f . n ie  w ykonały  zadań I pó łrocza, 
S ta ro ea rd z fe  T, P rzed s ieb m rstw 0 P ow iatow e w K artuzach , 
S ta ro g a rd z ie  i Tczew ie oraz M iejsk ie  P rzedsięb io rstw o  R e
m ontow o-B udow lane w S ta ro g a rd z ie  G dańskim

rerhznaacditi^oShótegnaP «te t l ębi0rStW n ie  zaPew niło  należy te j 
na ń S  rirv ih  u8 czeg0 w 1 Półroczu w ykonaw stw oh ^ yk'

robo,ach w “
W w yniku tego  n iek tó re  ob iek ty  inw estycy jne  zostały  opó

źn ione w w ykonaw stw ie, jak  to  m iało  m iejsce  z budow ą
w R ,,L Pw W0Wetj cW W y szec ln le ' Pow iat W ejherow o, szkoły 
ł  in n ™ ^  h p o w ia t Sztum  oraz szkoły w G dańsku-Suchonin ie , i innym i obiek tam i.

P lan  p rodukc ji T erenow ych P rzed s ięb io rs tw  B udow lano- 
M ontażow ych został p rzekroczony  — o 13 proc.
nodieĴ e ZW e -Wyka0ni.an ie  P-lanu  osi£!gn ?ty  p rzedsięb io rstw a  
fn w i R ,ew odzklem u N arządow i P rzed s ięb io rstw  Remon-
nv rh  RnrUdI e f yCD ° raZ Z w iązkow i B ranżow em u B udow la
ny c.i S pó łdzie ln i P racy . G lobalna w artość robó t w ykonanych

w I pó łroczu br. przez T erenow e P rzed sięb io rstw a  W ykonaw 
cze w zrosła w cenach  porów nyw alnych  o 35 proc. w stosunku  
do I pó łrocza  1953 r.

V. Obrót towarowy

P lan  obro tu  uspołeczn ionego  hand lu  d e ta licznego  za I pół
rocze br. został w ykonany  w 103,4 proc. Z adan ia  p lanow e 
i półrocza w ażniejsze cen tra le  te renow e w ykonały  następu-

M iejsk i H andel D etaliczny  w 103 proc.
M iejsk i H andel M ięsem  w 100 p r0c.
O ddział Z w iązku S pó łdzie ln i Spożyw czych w 99 proc
W ojew ódzki Z w iązek G m innych Spó łdzie ln i 
„Sam opom oc C h łopska" w 109 proc.
D zięki obniżce cen, ja k a  m iała  m iejsce  w m aju  br., n as tą 

p ił dalszy  w zrost sp rzedaży  szeregu  artyku łów .
M iędzy innym i w zrosło spożycie tak ich  a rty k u łó w  jak : m ą

ka pszenna, cuk ie r, cu k ie rk i i czekolada, w ędliny, tłuszcze 
zw ierzęce, m asło, m ydło  zw łaszcza toaletow e, kosm etyki, tek 
s ty lia , obuw ie, g a la n te r ia  skórzana , w yroby  m etalow e a r ty 
ku ły  e lek tro tech n iczn e  i m echaniczne.

L iczba punk tów  uspołeczn ionego  hand lu  deta licznego  na  
koniec I pó łrocza zw iększy ła  się w porów nan iu  ze stanem  
na  koniec roku  1953 o dalsze 151. S zczególny  w zrost liczby  
punktów  n as tąp ił w m iastach  E lb ląg  i Tczew  i w pow iecie 
w ejherow skim .

P lan  obrotów  zakładów  żyw ien ia  zbiorow ego  został w yko
nany  w I pó łroczu  br. w 104 p roc. — n ie  w ykonano  jed n ak  
p lanu  p ro d u k c ji w łasnej zakładów  żyw ien ia  zbiorow ego.

VI. Gospodarka komunalna i m ieszkaniowa
D zięki w zrostow i nak ładów  na  k ap ita ln e  rem onty  budvn-

i , W 1 p ° lroczu b r- rem ontam i k ap ita lnym i 
ob ję to  1587 budynków  1 w yrem ontow ano 14240 izb m ieszkal-
roku  ub ieg łeg o  P r° C w ięcej niż w an a l°g icznym  okres ie

Z now ego budow nictw a oddano  do uży tku  św iata  p racy  
1919 izb m ieszkalnych  p rzede  w szystk im  w G dańsku  i G dyni. 
Z aopa trzen ie  odbiorców  w w odę przez P rzed s ięb io rstw a  W o
dociągow e w zrosło w po rów nan iu  z p ierw szym  półroczem  ro 
ku ub ieg łeg o  o 6,5 p roc . Do sieci w odociągow ej p rzyłączo- 
G dynW  H b % g u  m ieszkań ’ p rzede  w szystk im  w G dańsku,

W  I pó łroczu  br. sprzedaż  gazu  d la  konsum entów  w zrosła 
w porów nan iu  z I półroczem  u b ieg łeg o  roku  o 15 proc. Nie 
został na tom ias t w pe łn i w ykonany  plan  przew ozu pasażerów
m unafnych rnUtlikaC^i m ieJsk iej oraz p lan  usług  p ra ln i ko-

VII. Szkolnictwo, kultura i ochrona zdrowia
W w y n f c u  pom yślnej re a liz ac ji zadań  p lanu  w zak res ie  

t nastąp]! w porów nan iu  z rok iem  1953 dalszy  w zrost
nkrón i i  nm We r '  , ^  Szko!y p ° dstaw ow e ukończyło  około 11.000 uczniów  a liczba  abso lw entów  w liceach  pedago-
f r ó ln n k ł  ,w?ros ła  °  9 p ro c " liczba  zaś absolw entów  liceów  ogó lnokszta łcących  o 4 p roc.
■.tvWnvi’̂ r f ^ 6®0?117 Wzrost liczby abso lw entów  szkół a r ty 
stycznych  H stopn ia , a to  o 143 proc. w stosunku  do roku 
1953. Z w iększy ła  się liczba dzieci w p rzedszko lach  w po
rów nan iu  z analog icznym  okresem  roku  u b ieg łego  o około 
o proc.

N iezadow alające jed n ak  by ły  jeszcze  w ynik i nauczan ia  
o czym  św iadczy n iedosta teczny  spadek  liczby nieprom ow a- 
nych uczniów  w porów nan iu  z rokiem  ubiegłym  

N astąp ił dalszy  w zrost upow szechnien ia  k u ltu ry  w porów 
nan iu  z rokiem  1953. Z w iększyła się liczba zespołów  a r ty 
stycznych  o 4 p roc., a w św ietlicach  gm innych  o 16 proc 
w tym  liczba  zespołów  czy te ln iczo-sam okształcen iow ych  wzro- 

99°  p ro c"  a Kczba zespołów  artystyczno-w idow iskow ycho proc.
W  zak res ie  służby  zdrow ia na te ren ie  w ojew ództw a n as tąp ił 

w zrost liczby  łozek szp ita lnych  o 2,4 p roc., ośrodków  zdrow ia 
o 13 proc., liczba  p rzychodn i w szystk ich  typów  o 13 proc.

Jednocześn ie  w stosunku  do analog icznego  okresu  roku 
u b ieg łego  o 28 proc. w zrosła w leczn ictw ie o tw artym  liczba  
godzin  p racy  lek a rzy  m edycyny  oraz o 43 proc. liczba godzin  
p racy  den tystów . 6

Nowe ośrodk i zdrow ia pow stały  m iędzy innym i w pow iecie 
w ejherow sk im , kartu sk im , staro g ard zk im . Nowe zaś p rzy 
chodn ie  u ruchom iono  w Gcfyni i E lb lągu .

L iczba m iejsc  w ż łobkach  sta ły ch  w zrosła  o 11.5 proc 
[ 0ku Hb ieg łeg 0 ' S zczególny w zrost m iejsc  n a 

s tąp ił w G dańsku. O tw arto  now y żłobek w P ruszczu  Gdań-

P rzew odn icżący  W K PG .: H. Feder
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K O M U N I K A T

W ydziału Przem ysłu Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Naro
dowej w  Gdańsku

z dn ia  7 sie rp n ia  1954 r.

w  spraw ie częściow ej zmiany składu osobow ego Kom isarycz
nego Zarządu Cechu R zem iosł Różnych w Gdyni.

P o d a je  się do w iadom ości, że P rezyd ium  W ojew ódzkiej R a
dy N arodow ej w G dańsku zarządzeniem  z dn ia  7 sie rp n ia  
1954 r. w prow adziło  n as tęp u jące  zm iany w sk ładzie  osobow ym  
K om isarycznego Z arządu  C echu R zem iosł R óżnych w G dyni.

1. w m iejsce  dotychczasow ego S ta rszego  C echu Ob. Korty- 
lew skiego  S tan isław a pow ołany został B r o n k  Leon;

2. w m iejsce  dotychczasow ego S ek re ta rza  Ob. K ryszew skiego 
H ieron im a pow ołany został K o s i  o r e k  W ładysław .

K ierow nik  W ydzia łu : J. Rogowski
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OGŁOSZENIE  

D yrekcji Rejonu Przem ysłu Leśnego w Gdańsku

z dn ia  30 s ie rp n ia  1954 r.

o przejęciu na w łasność Skarbu Państw a Tartaku w Rudzie, 
powiat Kościerzyna.

Na podstaw ie . § 73 rozporządzen ia  R ady M inistrów  z dn ia  
30 styczn ia  1947 r. w sp raw ie  try b u  postępow an ia  przy p rze j
m ow ania p rzed s ięb io rstw a  na  w łasność P aństw a (Dz. U. Nr 
16, poz. 62) ogłasza się, że w dniu 5 października 1954 r. o go 
dzinie 9-tej w biurze N adleśn ictw a Państw ow ego  w m iejsco
w ości C ięgard ło  —  sporządzony  zostanie- p ro to k ó ł zdawczo- 
odbiorczy , p rze ję teg o  na  w łasność P aństw a p rzedsięb io rstw a  
p. n.

Tartak Ruda, pow. Kościerzyna.

D robne n iedok ładności w ok reś len iu  nazw y p rzed s ięb io r
stw a n ie  m ają  znaczenia praw nego .

W zyw a się w łaśc ic ie la  pow yższego p rzedsięb io rstw a  oraz 
w łaśc ic ie li sk ładników  m ają tkow ych  zn a jd u jący ch  się w tym  
p rzed sięb io rstw ie  celem  staw ien ia  się w czasie i m ie jscu  w y
znaczonym  do sporządzen ia  p ro tokó łu  zdaw czo-odbiorczego.

N iestaw iennictw o nie w strzym a sporządzen ia  p ro tokółu  
zdaw czo-odbiorczego.

Pow yższe p rzedsięb io rstw o  przejm ie  R ejon P rzem y słu  
L eśnego w G dańsku.

D yrek to r: L. Kućko
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O B W I E S Z C Z E N I E

o sprostowaniu błędów drukarskich w kom unikacie W oje
w ódzkiego Zarządu Łączności w  Gdańsku.

z dn ia  14 lipca  1954 r.

w sprawie uruchom ienia nowych urzędów pocztowo-telekomu- 
nikacyjnych — W aplew o Wielkie i Sm iechowo (D ziennik  
Urzędowy W ojew ódzkiej Rady Narodowej z 1954 r. Nr 12,

poz. 60).

W  kom unikacie  W ojew ódzkiego  Z arządu  Ł ączności w G dań
sku z d n ia  14 lipca 1954 r. w sp raw ie  u ruchom ien ia  now ych 
urzędów  pocztow o-telekom unikacyjnych: W aplew o W ie lk ie
i Sm iechow o (zam ieszczonym  w D zienniku U rzędow y W oje
w ódzkiej R ady N arodow ej w G dańsku z 1954 r. N r 12, poz. 
60) — p ro s tu je  się na  podstaw ie  § 7 uchw ały  R ady M ini
strów  z dn ia  21 p aźdz ie rn ika  1950 r. w sp raw ie  dz ienn ika  u rzę
dow ego w ojew ódzkich  rad  narodow ych (M onito r P o lsk i 
N r A-124, poz. 1535) n as tęp u jący  błąd  d ru k arsk i:

na stronie 81 kolumna Ił-ga u dołu nazwisko Dyrektora
winno brzmieć M. M a e h o w i n a .

K ierow nik  W ydziału P raw nego : W ł. P iątkow ski
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